ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

25.10.2011
                                                                     №23-138р
Об утверждении прейскуранта цен на дополнительные платные услуги,  не входящие в перечень гарантированных государством социальных услуг, предоставляемые гражданам муниципальным бюджетным   учреждением  «Комплексный центр  социального обслуживания населения администрации Пировского района»
В соответствии с Законом Красноярского края от 10.12.2004 г. № 12-2705 «О социальном обслуживании населения», Постановлением министерства труда и социального развития Российской Федерации от 27.07.1999г. № 32-П «Об утверждении методических рекомендаций по организации деятельности государственного (муниципального) учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения»»,  Постановлением Совета администрации Красноярского края от 03.02.2005 г. № 37-п «Об утверждении перечня гарантированных государством социальных услуг, предоставляемых гражданам пожилого возраста и инвалидам», Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Утвердить прейскурант цен на дополнительные платные услуги, не входящие в перечень гарантированных государством социальных услуг, предоставляемые гражданам муниципальным бюджетным   учреждением «Комплексный центр  социального обслуживания населения администрации Пировского района», согласно приложению № 1 к настоящему решению.

         2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике

        3.Настоящее решение вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования в газете «Заря».
Глава района                                                                                          А.И.Евсеев